1

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

DECRETO Nº271/2014
14 de julho de 2014

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014, DO
MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS ESTADO DE SANTA
CATARINA

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal de Entre Rios,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e nos
termos do presente documento, defere definitivamente as
inscrições dos candidatos inscritos as provas do concurso
público n° 001/2014, do Município de Entre Rios, Estado de
Santa Catarina, conforme determina o capitulo XI –
CRONOGRAMA – RESULTADO DEFINITIVA DA HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES E PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

Art. 1º - Ficam homologadas definitivamente as inscrições dos candidatos inscritos para o
Concurso Público N° 001/2014, do Município de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, as quais
preenchem os requisitos exigidos, as/aos seguintes funções/cargos:

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA

MOTORISTA DE AUTOMOVEIS E UTILITARIOS - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

6 CARLOS ALBERTO LAGNI DEFERIDO(A)

30 EDNA DAMARIS DA SILVA  INDEFERIDO(A)

76 GILMAR JOSE LOPES DE LIMA DEFERIDO(A)

27 ILUIR ROSA INDEFERIDO(A)

65 JUCEMAR PEREIRA DA SILVA DEFERIDO(A)

42 LENOIR HAMMERICH DEFERIDO(A)

25 MARCELO ZANDAVALLI INDEFERIDO(A)

20 NILSON ERSEGO DEFERIDO(A)

60 VAGNER LENGLER DE PAULA INDEFERIDO(A)

35 VALMIR GRANDO INDEFERIDO(A)

13 WAGNER RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 11 Candidatos Deferidos: 6 Candidatos Indeferidos: 5

2

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

MOTORISTA DE CAMINHAO - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

34 DELVIM CARDOSO RODRIGUES INDEFERIDO(A)

68 ISAQUE AMARO ANKLER DEFERIDO(A)

11 MARLUZ ZANDAVALLI DEFERIDO(A)

69 MOISES NUNES DA SILVA DEFERIDO(A)

24 PAULO CEZAR RIBAS FIGUEIRA INDEFERIDO(A)

29 VANDERLEI MOREIRA DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 6 Candidatos Deferidos: 4 Candidatos Indeferidos: 2

PROCURADOR - 20 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

1 ALAN ANTONIO CHITTO VANZIN DEFERIDO(A)

51 ALTINO JOSUE GONCALVES JUNIOR INDEFERIDO(A)

7 ANA CECILIA SIRINO DEFERIDO(A)

64 ANDERSON DENIS PERIN DEFERIDO(A)

37 ANDERSON MARTINS PEREIRA DEFERIDO(A)

71 ANDREA DE ALMEIDA LEITE MAROCCO DEFERIDO(A)

77 ANDRIELI ROTAVA INDEFERIDO(A)

12 BRUNA PRICILA PREZOTTO INDEFERIDO(A)

63 BRUNO SERAFIM DE SOUZA INDEFERIDO(A)

78 CARLOS ALBERTO FELLER INDEFERIDO(A)

48 CARLOS ROGERIO AMES INDEFERIDO(A)

70 CASSIO MAROCCO DEFERIDO(A)

14 CLAYTON SILVEIRA FENANDES INDEFERIDO(A)

2 DAIANE KESSLER MARQUES INDEFERIDO(A)

79 DANIELA CENCI INDEFERIDO(A)

3 DULCE BACK DA ROCHA LIRIO DEFERIDO(A)

28 EVERTON DE RE DEFERIDO(A)

8 EZEQUIEL FAGGION DEFERIDO(A)

47 FERNANDA BACCARIN MATJE INDEFERIDO(A)

75 FERNANDO MARCELO HEMCKEMAIER DEFERIDO(A)

83 FERNANDO PADILHA KUHNEN INDEFERIDO(A)

18 FRANCIELLY CARLA DE PONTES CAUDURO INDEFERIDO(A)

74 GABRIELA SGANZERLA INDEFERIDO(A)

3

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

54 GELSON DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

52 GESSICA DAROLD INDEFERIDO(A)

23 GILMAR FRANCISCO PICCININI INDEFERIDO(A)

38 ISAIAS MAURICIO JR. INDEFERIDO(A)

72 JACKSON AGAZZI DEFERIDO(A)

84 JAIME CEZAR MASIERO INDEFERIDO(A)

44 JEAN FRANCO HUERGO DE LIMA DEFERIDO(A)

56 JESSICA LAISA DE ANDRADE KINDLER INDEFERIDO(A)

41 JOAO RICARDO REZENDE GHESTI DEFERIDO(A)

17 JORDANO MARCIO ZANARDI INDEFERIDO(A)

10 JOSIANI SANTIN DEFERIDO(A)

62 JOVANA ZATTA DEFERIDO(A)

67 JUAN PEDRO FASSINA DEFERIDO(A)

73 JULIANA DE FATIMA FIDELIS INDEFERIDO(A)

46 JULIANE LAZZARI DEFERIDO(A)

55 JULIO CESAR SALLER RIBEIRO INDEFERIDO(A)

15 LEANDRO DAVI DEFERIDO(A)

82 LUIZ FERNANDO VACCARI DEFERIDO(A)

80 LUIZ HEITOR LARA SAMPAIO DEFERIDO(A)

31 MADIAN GLEICON ROMANINI DEFERIDO(A)

32 MARCIO LUIZ DA SILVA DEFERIDO(A)

39 MARCOS ROCHADEL MOREIRA DEFERIDO(A)

45 MICHELE PINZETTA DEFERIDO(A)

16 PHILIPE RICARDO CHIODINI MULLER INDEFERIDO(A)

5 RAQUEL GUISOLPHI DE PAULA VICENZI INDEFERIDO(A)

61 ROBSON PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO(A)

43 ROGERIO DALLA RIVA DEFERIDO(A)

50 RONALDO MUNIZ DO CARMO INDEFERIDO(A)

59 SERGIO COVATTI CRESPI DEFERIDO(A)

53 SIDIANE DE FATIMA FOGAÇA GUIDINI DEFERIDO(A)

21 SIRLEI VEIGA HAMERSCHMITT INDEFERIDO(A)

81 VIVIANE DE RAMOS INDEFERIDO(A)

9 YNNANJAIA CAUANA REK INDEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 56 Candidatos Deferidos: 28 Candidatos Indeferidos: 28

TECNICO EM ENFERMAGEM - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

4

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

36 ANDREIA VOLF DEFERIDO(A)

4 GILZANE FENANDES DE QUEIROZ INDEFERIDO(A)

26 IVONE FILISBINO COSTA INDEFERIDO(A)

58 JOSIELI DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

66 PATY CRISTINA CARBONARI INDEFERIDO(A)

19 RIDIELI ROQUE DEFERIDO(A)

22 ROSELI FERNANDES INDEFERIDO(A)

40 SAMIRA COELHO INDEFERIDO(A)

49 SOLANGE DA FONSECA INDEFERIDO(A)

33 SUZAMARA UMBELINO DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 10 Candidatos Deferidos: 4 Candidatos Indeferidos: 6

TECNICO EM ENFERMAGEM - FITOTERAPICO - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

57 SIRLEY DE OLIVEIRA  DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 1 Candidatos Deferidos: 1 Candidatos Indeferidos: 0

Total de Candidatos: 84 Candidatos Deferidos: 43 Candidatos Indeferidos: 41

Art. 2º – Foram homologadas Deferidos 43 (quarenta e três) inscrições, as quais preenchem os
requisitos constantes no Edital de concurso Público N° 001/2014.

 Art. 3º – Esta homologação definitiva entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Entre Rios – SC, 14 de julho de 2014.

JOÃO MARIA ROQUE
PREFEITO MUNICIPAL